[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2024

                                    № 209
Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и пунктом 17 статьи 161 Жилищного кодекса РФ, администрация городского округа Навашинский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, предоставивших заявление на согласие о включении в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                                             Т.А.Берсенева
УТВЕРЖДЕН:

постановлением  администрации городского округа Навашинский

от 27.03.2024 № 209
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей компании
	ИНН
	Дата заявления о согласии включения в перечень

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный комплекс» (ООО «ЖЭК»)
	5223033792
	19.03.2024г.